
Uchwała Nr 16/188/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 marca 2015 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania „Wojewódzkiego programu wyrównania szans  

i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania 

osób niepełnosprawnych na lata 2016-2020”. 

  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 

r., poz. 596, z późn. zm.), w związku z art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721,  

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół do opracowania „Wojewódzkiego programu wyrównania szans i przeciwdziałania 

wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych 

na lata 2016-2020”, zwanego dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Wiesława Przybysz  – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

2) Halina Zygnerska – Kierownik Biura ds. rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

3) Emilia Gałązka – przedstawiciel Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

4) Marta Piątek  – przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, 

5) Arkadiusz Paturej – przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, 

6) Tomasz Podsiadło  – przedstawiciel Konwentu Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

7) Kamil Kozłowski – przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich, 

8) Anna Organiściak-Krzykowska – przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie, 

9) Elżbieta Dziekan  – przedstawiciel Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

10) Danuta Pszczółkowska  – przedstawiciel Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

11) Anna Piasecka-Krysztul – przedstawiciel Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie, 

12) Iwona Krzyżanowska  – przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, 

13) Jolanta Marcinkiewicz  – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie, 

14) Kamil Petynka  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Olsztynie, 

15) Beata Peplińska-Strehlau  – przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

16) Piotr Koprucki  – przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

17) Katarzyna Prokopowicz  – przedstawiciel Olsztyńskiej Szkoły Wyższej im. J. Rusieckiego  

w Olsztynie, 

18) Tadeusz Milewski  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób 

Niepełnosprawnych w Olsztynie. 

 

 

 



 

§ 2 

Zespołowi przewodniczy Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3 

Do zadań Zespołu należy: 

1) współpraca przy opracowaniu wstępnego projektu „Wojewódzkiego programu wyrównania szans  

i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania 

osób niepełnosprawnych na lata 2016-2020”, 

2) udział w konsultacjach wstępnego projektu ww. programu, 

3) współpraca przy opracowaniu ostatecznego projektu przedmiotowego programu. 

 

§ 4 

Posiedzenia Zespołu zwołuje Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, w terminach wynikających  

z potrzeb związanych z opracowywaniem „Wojewódzkiego programu wyrównania szans  

i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób 

niepełnosprawnych na lata 2016-2020”. 

 

§ 5 

Obsługę techniczną prac Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 

§ 6 

Zespół powołuje się do czasu uchwalenia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

„Wojewódzkiego programu wyrównania szans i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz 

pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych na lata 2016-2020”. 

 

§ 7 

1. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, dieta ani 

zwrot kosztów podróży, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Członkom Zespołu będącymi przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118, z późn. zm.) przysługuje zwrot dojazdu na posiedzenia 

Zespołu, zgodnie z uchwałą Nr 31/596/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

28 czerwca 2010 r. 

 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


